

Årsmelding 2017

Sagstad Kristelige Ungdomslag (SKrUL)

Våren 2017 ble disse valgt til styret: Oliver Bastesen (formann), Siri Helene Breivikås, Marcus Brakstad Sakseide, Sofie Bastesen og Anna Brakstad. Paula Kristine Gillesdal og Stine Karin Sæle er voksenledere. Kasserer er Gunnlaug B. Dale.

Sofie Bastesen ble valgt inn som ny representant i styret på årsmøtet 11.02.2017. Siri Helene Breivikås, Oliver Bastesen, Marcus Brakstad Sakseide og Anna Brakstad satt i styret fra før.

Vi har stort sett hatt ungdomskveld på bedehuset hver lørdag i 2017, med unntak av sommerferien, påskeferien og høstferien. Året starta med nyttårsfest på Nordhordland folkehøgskole, med god mat, program og fyrverkeri.

Vi arrangerte ski-weekend 3. -5. Februar på Sætervika. Det var omtrent 15 deltakere med på turen. Vi arrangerte også overnatting på bedehuset 18. November. Der kom det i overkant av 30 deltagere.

Vi hadde ikke så mange flere spesielle aktiviteter dette året, annet enn vår- og høst kick-off og ulike aktiviteter og temaer på møtene. Året har vært preget av en del variasjon på møter og lovsang.

Våren 2017 har det vært greit oppmøte på ungdomskveldene, og det har vært alt fra 15 til 40 personer på kveldene. Men på høsten 2017 dabbet det litt av . Det kom gjerne ikke mer enn 10-30 personer på ungdomskveldene. Dette kan ha med at det ikke kom inn noen nye fra det nye 8.klasse -kullet.

I 2017 fikk vi inn 34 betalende medlemmer.

Styret i 2017 har vært prega av litt dårlig oppmøte på styremøtene, ofte fordi medlemmene i styret har måttet prioritere skolearbeid og annet. I tillegg har styret til tider vært litt seint ute med å spørre andaktsholdere. Dette bør styret jobbe med å bli bedre på til neste år. I tillegg har styret ofte vært for seint ute med å skaffe nytt utstyr som har blitt utslitt eller som mangler, slik som bordtennisballer og lignende. Vi skal i 2018 jobbe ekstra for å få mer effektivitet i styret og mer orden på blant annet talerliste, styremøtene og utsyr som trengs.

Det er ikke så mange av de som kommer på SKrUL som kommer fast på ungdomskveldene lenger, som gjør at 2017 har blitt et litt ustabil år. Mange av de eldre ungdommene som var fast på SKrUL reiste vekk for å gå på skole eller jobbe i begynnelsen av 2015, og det merkes litt på miljøet. Men det har nå begynt å ta seg litt opp igjen.

Vi har fått in to nye voksenledere i styret i 2017.

Frekhaug 1. Februar 2017

Oliver Bastesen